
1 5/13/2023 9:30 PMFawaz M Alaardhi

SuMoTuWeThFrSa
123

45678910
11121314151617
18192021222324
252627282930

June 2023

SuMoTuWeThFrSa
123456

78910111213
14151617181920
21222324252627
28293031

May 2023

May 2023

Apr 30May 123456

78910111213

14151617181920
9:00am دعوة لحضور 

افتتاح الندوة العالمية 
10:00am افتتاج المؤتمر 

الدولي الرابع لعلوم 
1:30pm النادي الثقافي 

الاجتماعي

9:00am .اجتماع مع د 
توفيق الهويريني (مكتب

عميد الكلية الدور 
 Fawaz M - (الثاني

Alaardhi

8:00am دعوة لحضور 
الاجتماع الخامس عشر 

لعمداء كليات الصيدلة 
في الجامعات السعودية

21222324252627
سفر خارج المملكة

28293031Jun 123
10:00am ندوة اعتمادات 

المختبرات بالقطاعات 
الصحية والمصانع 

الدوائية

SUNDAYMONDAYTUESDAYWEDNESDAYTHURSDAYFRIDAYSATURDAY



2 5/13/2023 9:30 PMFawaz M Alaardhi

SuMoTuWeThFrSa
1

2345678
9101112131415

16171819202122
23242526272829
3031

July 2023

SuMoTuWeThFrSa
123

45678910
11121314151617
18192021222324
252627282930

June 2023

June 2023

May 28293031Jun 123

45678910
سفر خارج المملكة

11121314151617

18192021222324

252627282930Jul 1

SUNDAYMONDAYTUESDAYWEDNESDAYTHURSDAYFRIDAYSATURDAY


